⁶ Krasicki, I. Bayki u przypowieści / I. Krasicki. – Warszawa : nakł. i druk. M. Gröll, 1779; Krasicki, I. Satyra / I. Krasicki. – Warszawa : nakł. i druk. M. Gröll, 1779.

⁷ Bertrand-Quinquet, L.-J.-F. Traité de l'imprimerie / L.-J.-F. Bertrand-Quinquet. – Paris : chez Bertrand-Quinquet, imprimeur, an VII (1799). – P. 257.

Деякі тогочасні друкарі-видавці для позначення своїх оригінальних книжок власноручно підписували кожен примірник накладу або ставили особисту печатку, про що повідомляли у друкованому тексті на початку чи в кінці видання⁸.